

**T. Juul ApS**  
Grøddevej 20, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 52 20 26**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

Trine Juul Bjerregaard Steinlein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Juul ApS Grøddevej 20 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 52 20 26 Stiftet: 28. oktober 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Juul Bjerregaard Steinlein
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af konsulentytelser vedrørende design, salg af brugskunst, afholdelse af foredrag samt drift af en strandbar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>490.452</b>	<b>59.892</b>
1 Personaleomkostninger	-264.753	-104.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.168	-11.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>217.531</b>	<b>-55.575</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.051	-674
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.480</b>	<b>-56.249</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>184.480</b>	<b>-56.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	184.480	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.480</b>	<b>-56.249</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.500</u>	<u>12.668</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>12.668</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.500</u></b>	<b><u>12.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>38.635</u>	<u>56.501</u>
Varebeholdninger i alt	<u>38.635</u>	<u>56.501</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.098
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.100</u>
Likvide beholdninger	<u>359.869</u>	<u>51.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.504</u></b>	<b><u>120.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>403.004</u></b>	<b><u>132.774</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-293.138	-477.618
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-213.138</b>	<b>-397.618</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	385.856	463.304
Anden gæld	222.786	59.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.142	530.392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>616.142</b>	<b>530.392</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>403.004</b>	<b>132.774</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-421.369	-341.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.249	-56.249
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-477.618	-397.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.480	184.480
	<b>80.000</b>	<b>-293.138</b>	<b>-213.138</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	261.864	102.046
Andre omkostninger til social sikring	2.889	2.088
	<u><b>264.753</b></u>	<u><b>104.134</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.098	0
Andre finansielle omkostninger	20.953	674
	<u><b>33.051</b></u>	<u><b>674</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	44.000	44.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>44.000</b></u>	<u><b>44.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-31.332	-19.999
Årets afskrivninger	-8.168	-11.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-39.500</b></u>	<u><b>-31.332</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>4.500</b></u>	<u><b>12.668</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 56 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		